1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẦN YÊN NHÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bần Yên Nhân, ngày 02 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bộ phận “ Tiếp nhận và trả kết quả” theo cơ chế một cửa

liên thông tại UBND phường Bần Yên Nhân

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẦN YÊN NHÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ- TTg ngày 25/03/2015 của Thủ tướng
Chính phủ về ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông
tại cơ quan hành chính nhà nước tại địa phương;

Căn cứ Quyết định số 14/2015/QĐ- UBND ngày 19/08/2015 của UBND
tỉnh Hưng Yên về ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên
thông tại cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Xét đề nghị của văn phòng UBND phường Bần Yên Nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn bộ phận “ Tiếp nhận và trả kết quả” theo cơ chế một
cửa, một cửa liên thông thuộc UBND phường Bần Yên Nhân gồm các ông bà có
tên sau:

I. Trưởng bộ phận:

1. Ông: Đặng Văn Vinh -  Chủ tịch UBND phường

II. Phó Trưởng bộ phận:

1. Ông: Ngô Xuân Tuân -  Phó Chủ tịch UBND phường

III. Các thành viên:

1. Bà: Nguyễn Văn Hoàng -  Cán bộ Công an phường

2. Ông: Đỗ Tuấn Duy -  Chỉ Huy trưởng quân sự

3. Bà: Nguyễn Thị Mai Thương - Công chức Địa chính

4. Ông: Đặng Văn Nam - Công chức Văn phòng UBND

5. Ông: Đặng Hoài Nam - Công chức Tư pháp hộ tịch

6. Bà: Đỗ Thị Ngọc Anh - CC VHXH theo dõi LĐTBXH

7. Ông: Đỗ Đình Tuấn - Công chức VHXH

2

Điều 2. Bộ phận “ Tiếp nhận và trả kết quả” có nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ
của các tổ chức và cá nhân đến giao dịch.

Thực hiện theo Quyết định số 14/2015/QĐ- UBND ngày 19/08/2015 của
UBND tỉnh Hưng Yên

Được hưởng đầy đủ các chế độ theo quy định

Điều 3. Các ông/ bà văn phòng ủy ban nhân dân, công chức tài chính và
các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của
UBND phường Bần Yên Nhân.

Nơi nhận:

-UBND thị xã Mỹ Hào (để b/c);

- TT Đảng ủy – HĐND - UBND phường;

- Như Điều 3;

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Vinh

		2024-08-02T14:41:12+0700

		2024-08-02T15:16:30+0700

		2024-08-02T15:16:30+0700